quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00764 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Pag. 1

DECRETO Nº 412/2021                                                                 DE 10 DE AGOSTO DE 2021

“Nomeia o Supervisor do Programa

Criança  Feliz  do  Município  de

Caatiba e dá Outras Providências”.

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  no  uso  legal  de  suas

atribuições  e  em  conformidade  com  o  que  o  que  dispõe  o  art.  66  inciso  IX  da  lei

Orgânica do Município;

DECRETA:

Art.  1º.    –  Fica  nomeado  o  Sr  LUÍS  FERNAMSDO  SILVA  FERREIRA  para do  Cargo  de
SUPERVISOR  DO  PROGRAMA  CRIANÇA  FELIZ  do  Município  de  Caatiba,  cargo
comissionado  de  provimento  temporário  vinculado  a  Secretaria  Municipal  de
Assistência Social.

Art.  2º  ‐  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogados  as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA‐ BAHIA, EM 10 DE AGOSTO DE 2021.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                                           Registre‐se,

                                                                                                           Publique‐se

                                                                                                          Cumpra‐se.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4997773C54D382EC773968B6626D4C9

		2021-08-12T12:41:59-0300